令和　　年　　月　　日

	債権者各位

	株式会社

	〒

	代表取締役

	資本金の額の減少についての催告

	拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、当社は資本金の額を　　　　　　　　　円減少させ　　　　　　　　　　円にすることに決定いたしました。この決定に異議のある場合には、会社法の規定に基づき令和　　年　　月　　日までにお申し出ください。
尚、最終の貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

	掲  載  誌

	掲載日時

	掲  載  頁

	敬具